CLUBE
ASTRÉA

desde 1899

EDITAL DE CONVOCACÃO PARA ASSEMBLÉIA GERLA ORDINÁRIA

O Presidente do Clube Astréa, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto Social, em seus artigos 24°, 25°, 45° e parágrafos, convocam os senhores sócios para
participarem da Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 19/03/2025 (Dezoito de
março de dois mil e vinte e cinco), tendo como local sua sede social, sito a praça Hercílio

Luz, n° 100, com início previsto para às 14:00 horas, em primeira chamada com metade mais
um de seus associados em pleno gozo de seus direitos sociais ou segunda chamada, às 14:30
horas, com qualquer número de sócios, para deliberar a seguinte ordem do dia:

Mclubeastreasi ®gmail.com

"ELEIÇÃO DA DIRETORIA E COMISSÃO DE SINDICÂNCIA PARA BIÊNIO 2025/2027"

49 3233 0435

- Somente poderão votare ser votados, sócios patrimoniais, honorários e contribuintes que

sejam sócios a um ano ou mais com idade igual ou superior a 21 anos e em pleno gozo de

seus direitos sociais;

- Não serão permitidos votos por procuração;

49 98437 0947

- Os sócios poderão regularizar a sua situação até às 18:00 horas do dia 19/03/2025

-O sócio somente poderá participar de uma chapa;

- As chapas deverão ser protocoladas junto à Secretaria do Clube até dia 14/03/2025, às 18:00

horas, acompanhadas de consentimento por escrito dos candidatos;

- Somente será válido o voto dado as chapas, não serão computados o voto individual;

JARCIZOMEDEIROS JUNIOR
Presidente

-A secretaria do Clube, vinte e quatro horas antes da eleição fornecerá uma relação dos

Sócios em condições de votar e ser votados, sendo nulo o voto da chapa que contiver nome

ilegível;
- O encerramento da votação será às 18:00 horas do dia 19 de março de 2025.

Praça Hercílio Luz, 100, centro - São Joaquim
Santa Catarina, CEP 88600-000

São Joaquim 28 de fevereiro 2025

LUIZ DÆ OLIVEIRA JUNIOR
Secretário

{ "type": "Document", "isBackSide": false }